РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                     «12»  мая  2021г.   г.Избербаш                № 10

Об отмене Распоряжения от 11 мая 2021 года № 09 «О созыве внеочередной

  19 сессии Собрания депутатов городского округа «город Избербаш»

На основании Предостережения прокуратуры г. Избербаш от 12 мая 2021

года «О недопустимости нарушения закона»

1. Распоряжения от 11 мая 2021 года № 09 «О созыве внеочередной  19

сессии Собрания депутатов городского округа «город Избербаш»  отменить

 2. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

        3. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте

администрации городского округа «город Избербаш».

 Председатель Собрания депутатов

городского округа «город Избербаш»                               М.Сайпулаев